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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000033237

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y
Espacios Protegidos

Provincia de Tramitación: OTRAS
Tipo de Contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO BACILUS THURINGIENSIS VARIEDAD KURSTAKI

CONTRA PROCESIONARIA.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2018 0000096588
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

C. Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 3.044.800,80 €
Importe neto: 2.729.160,00 €
Valor estimado: 2.729.160,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

  Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 75,00%

D. Motivo de anulación

Fecha: 16/04/2020
 
Desestimado

 

 
Observaciones:

 
RESOLUCIÓN DE DESISTIMIENTO DE 6/03/2020.
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copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

16/04/2020 17:38:07

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es ut9n3gVEKUElhw6gR0ahZTJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 2

ut9n3gVEKUElhw6gR0ahZTJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Procedimiento Anulado
Referencia: 2020-0000033237

-2-

E. Referencia en Diarios Oficiales

F. Documentos Adjuntos

F1. Resolución y Documentos Complementarios
Diligencia Resolución de Desistimiento (Diligencia Resolución de Desistimiento-0040609152.PDF) 
 (SHA-256: f6b0d1e7315f2a8b48e15ab46039de91609d4cf4ebea951fd5b3de64b3be5259) 

F2. Información Adicional

G. Publicaciones relacionadas

2019-0000041571
2019-0000044819
2019-0000046396
2019-0000047886
2019-0000068836
2019-0000070352
2020-0000029927
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